
                                  平成３０年１０月 4 日 

 

 

平成３０年度「三高探究の日～ＧＳフェスタ～」における研究発表について（御案内） 

 

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，平素は本校教育活動に格別の御理解と御支

援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，本校では平成２９年度から５年間，文部科学省「スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）」

の二期目の指定を受け，日々研究活動を進めており，その事業の一環として，下記のとおり研究発表会

を開催いたします。 

当日は，理数科２年生の課題研究だけでなく，普通科２年生がＳＳ探究Ⅰの学習の時間で行ってきた

探究活動の成果を発表いたします。 

つきましては，校務ご多用のことと存じますが，御指導，御助言を賜りますようお願い致します。 

 

 

記 

 

１ 実施日   平成３０年１１月１０日（土） 午後１時２５分から３時１０分まで 

 

２ 会 場   宮城県仙台第三高等学校体育館 

 

３ 日 程   午後１時２５分～２時４０分    ポスター発表 

          ２時５０分～３時１０分    閉会行事 

 

４ 申込方法 

① 別紙様式（ＦＡＸ送信票）にてお申し込みください。 

また，メールの場合は，下記担当者にお申し込みください。 

② 締め切りは平成３０年１０月２６日（金）といたします。 

 

５ その他  駐車場はありません。公共交通機関の利用をお願いします。 

   午後１時１０分までにお越しください。 

 

 

 

 

                        

  

宮 城 県 仙 台 第 三 高 等 学 校 

担 当 ： 教諭  中 野  剛 

電 話 ：０２２ (２５１) １２４６ 

ＦＡＸ：０２２ (２５１) １２４７ 

E-Mail：nakano-ta637@td.myswan.ed.jp 



（別紙様式） 

 ＦＡＸ 送信票  
 

宛  先  宮城県仙台第三高等学校 

      教諭  中野 剛 

〒９８３－０８２４ 

     宮城県仙台市宮城野区鶴ヶ谷一丁目１９番地 

      ＦＡＸ ０２２－２５１－１２４７ 
     （電 話 ０２２－２５１－１２４６） 

  

平成３０年度 宮城県仙台第三高等学校「三高探究の日～ＧＳフェスタ～」 

出欠等調査票 

発 信 者  所属名                             

  発信者名                            

   電話番号                         

   ＦＡＸ番号                        

出席者名簿 

職名 氏    名 

  

  

  

  

  

 

※ 出席者を記入し，10 月 26 日（金）までお送り願います。 

※ 添書（送り状）は不要です。この様式のみ送ってください。 

※ この様式を E-mail で送っていただいても構いません。 


